
54 KONFERENCJA SŁUŻB REGIONU AA RADOM

Wólka Milanowska 16-17.11.2024r.

SOBOTA

O godz. 9:00 odbyły się spotkania Regionalnych Zespołów Służb.

Konferencję otworzył prowadzący Wiesław gr. „Wspólna Droga” Stąporków, przedstawił plan
spotkania, który został przyjęty przez zebranych. 

Przez aklamację Darek gr. „Przebudzenie” Radom zaaprobowany został jako z-ca 
prowadzącego konferencję.

SPRAWOZDANIA REGIONALNYCH ZESPOŁÓW SŁUŻB

Zespół Informacji Publicznej i Współpracy z Innymi – Zdzisław

W tym roku w Z K w Pińczowie odbyły się spotkania informacyjne dla osadzonych (nie 
alkoholików) siedem spotkań ,planowane są następne. Spotkania informacyjne dla 
studentów Uniwersytetu im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, kierunki : prawo, 
kryminologia i psychologia. Odbyły się dwa spotkania z pracownikami Izby Skarbowej. Udział 
przedstawicieli Intergrupy Świętokrzyskiej w spotkaniu dr Woronowicza ze środowiskiem 
lekarskim Kielc, jest duże zainteresowanie lekarzy Wspólnotą AA z wizją współpracy. 
Rozmowy z władzami Chmielnika , Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych o 
możliwości utworzenia grupy AA. 28 listopada odbędzie się spotkanie informacyjne w 
Ostrowcu w Ośrodku Socjoterapii dla ok. 80 profesjonalistów : policja, PCK ,pedagodzy 
psychologowie, pracownicy starostwa.

Zakłady Karne: podpisane porozumienie z ZK w Pińczowie, za chwilę będzie podpisane z AŚ w
Kielcach zgoda na spotkania informacyjne dla osadzonych nieuzależnionych. W Regionalnych
Warsztatach Niesienia Posłania do Z K i AŚ wzięło udział ok.80 osób. Telefon służbowy do 
Przewodniczącego Zespołu Informacji Publicznej : 503 371 375. 

Zespół ds. Puntu Informacyjno Kontaktowego – Tomasz

Służbę Koordynatora Fundacji Biura Służby Krajowej ds. Punktu Informacyjno-Kontaktowego 
objąłem 13 listopada 2022 roku podczas Jesiennej Konferencji Regionu Radom. Od początku 
mojej kadencji starałem się pełnić swoje obowiązki w duchu służby, mając na uwadze dobro 
wspólnoty i jej potrzeby. Jednym z głównych zadań było zorganizowanie zespołu dyżurnych. 
Udało się zebrać 16 osób, co stanowi dobrą podstawę do funkcjonowania Punktu 
Informacyjno-Kontaktowego. Idealna liczba dyżurnych powinna wynosić 24 osoby, więc jest 
to obszar, który wymaga dalszego rozwoju. Przez ograniczone możliwości czasowe nie udało 
mi się wzmocnić zespołu poprzez zaangażowanie przyjaciół z Intergrupy „Siedemdziesiątka”, 
a uważam że tam tkwi ogromny potencjał. Jednakże, przyjaciele z tej Intergrupy zapewniają 
obsadę dyżurów przez dwa pełne miesiące, co jest nieocenionym wsparciem. Podjąłem 
wysiłki, aby zapewnić ciągłość dyżurów telefonicznych, które są obsadzone do końca roku. 



Chociaż starania były konsekwentne, niestety nie udało się dopilnować realizacji co najmniej 
dwóch dyżurów, które się nie odbyły. Jest to lekcja, którą biorę do serca, mając nadzieję, że 
kolejni służebni będą mieli możliwość lepszej koordynacji tego aspektu. Jako koordynator, 
brałem aktywny udział we wszystkich spotkaniach Rady Regionu oraz konferencjach 
regionalnych. W miarę możliwości starałem się uczestniczyć również w innych wydarzeniach,
które miały miejsce w naszej wspólnocie, aby jak najlepiej rozumieć potrzeby i cele, nad 
którymi wspólnie pracujemy. Koordynowałem również działania związane z remontem 
pomieszczeń naszego lokalu. Wszelkie prace zostały wykonane przez przyjaciół z Intergrupy 
Świętokrzyskiej (Wiesława) oraz Intergrupy Staropolskiej (Marka, Jurka, Karola i Rafała), za co
jestem im niezmiernie wdzięczny, choć remont nie został ukończony w pełnym zakresie. 
Koszt materiałów wyniósł 352,16 zł. Mam nadzieję, że dalsze prace uda się przeprowadzić w 
najbliższym czasie. Aby dokończyć czynności z zawieszeniem zdjętych tablic i innych 
akcesoriów pomoc zaoferowali i zrealizowali przyjaciele z Intergrupy Radomskiej (Kuba 
Skarbnik IR, Karol sekretarz z IR, Krzysztof z grupy Dromader oraz Darek z grupy 
Przebudzenie(były delegat)) W trakcie dwóch dni prac remontowych zapewniłem posiłki dla 
osób zaangażowanych w pracę.  W tej kwestii mam wątpliwości, czy koszty te powinny 
zostać uznane jako część kosztów remontowych i pokryte przez Region Radom, czy 
powinienem je ponieść osobiście. Zwracam się z prośbą o opinię i rozstrzygnięcie tej kwestii. 
Złożona przeze mnie rekomendacja do Rady Regionu dotycząca montażu klimatyzatora z 
funkcją ogrzewania w naszym lokalu została pozytywnie rozpatrzona. Urządzenie zostało 
zamontowane i jest już w pełni użytkowane, co znacząco poprawi komfort pracy dyżurnych 
oraz warunki panujące w pomieszczeniu.  Faktura za montaż urządzenia została uregulowana
przez księgowego Fundacji BSK. Sprawa została pomyślnie zakończona, a montaż 
klimatyzatora spełnia swoją funkcję. Służbę kończę na obecnej Konferencji. Do tej pory nie 
udało mi się znaleźć następcy ani tzw. „cienia”, co oznacza, że rola koordynatora pozostaje 
otwarta. Pomimo pewnych niedociągnięć, starania związane z moją służbą były nakierowane 
na dobro wspólnoty i utrzymanie działania Punktu Informacyjno-Kontaktowego. Wierzę, że 
nadchodzący czas przyniesie rozwiązania dla wyzwań, z którymi się mierzyliśmy, i że kolejne 
osoby pełniące tę służbę będą mogły kontynuować rozpoczęte działania.

                                                                                                      

                                                                                       

Zespół I T – Grzegorz.

Służbę Regionalnego Łącznika Internetowego Regionu AA Radom objąłem na Nadzwyczajnej 
Konferencji Regionu w sierpniu 2020 r. Zacząłem ją od poszukiwania nowego komunikatora dla 
naszego Regionu, gdyż wysłużony Emitent nie spełniał naszych oczekiwań. Testowałem dwa 
komunikatory: darmowy (amerykański) Meilchimp oraz płatny (polski) Freshmail. Po konsultacjach w 
Regionie wybraliśmy polski komunikator z Krakowa – Freshmail którego, jako Region Radom, 
zaczęliśmy używać w wersji Lite. W czasie pandemii jako Region Radom wykupiliśmy abonament 
umożliwiający nam spotkania na platformie ZOOM. Na tej platformie odbywają się spotkania tzw. 
Radomskie, w których uczestniczą łącznicy internetowi, dyżurni telefoniczni i internetowi oraz 
członkowie G12K.  W 2024 r. 12 – 14 kwiecień wraz z Regionem Łódź w Porszewicach 
zorganizowaliśmy Ogólnopolskie Warsztaty Łączników Internetowych i Dyżurnych On-Line.  Od 
miesiąca lipca 2024 roku tak jak większość regionów AA w Polsce korzystamy z nowego komunikatora
o nazwie Mailer Lite do którego też przygotowany jest mój następca. Obecnie mamy 222 odbiorców 
naszego newslettera. Przez cały czas swojej służby uczestniczę w różnych spotkaniach na platformie 



Zoom: w każdy wtorek spotkania Służb Regionu Radom AA, raz w miesiącu w Spotkaniach 
Radomskich oraz w warsztatach organizowanych przez Międzyregionalnego Koordynatora G12K, 
ostatnio od drugiej niedzieli listopada w warsztatach „Wieczór z Poradnikiem” organizowanych przez 
Region Łódź. Przygotowuję do pełnienia służby swojego następcę Dariusza z Intergrupy 
Świętokrzyskiej i wierzę że będzie godnie reprezentował Region Radom AA jako Łącznik Internetowy. 
Na obecnej Konferencji Regionu kończę służbę jako p/o Łącznika. Chciałbym podziękować Wam za 
zaufanie i umożliwienie mi jej pełnienia. 

Zespół Kolportażu i Literatury

Jacek Kolporter Intergrupa  Świętokrzyska : literatura jest dostępna i schodzi na bieżąco.

Zespół Finansowy – Tomek

Uczestniczyłem w Warsztatach dla Skarbników na pewno były przydatne, dziękuję za zwrot kosztów. 
Na spotkaniu Zespołu Finansowego przedstawiłem dokładne  przychody i wydatki  Regionu to 
wszystko jest do wglądu dla zainteresowanych. Finanse regionu są stabilne.

Zlot Radości - Janusz 

Wolna jest data 30.05-01.06 2024r.Koszt 230 zł za dzień 460 za cały pobyt, dzieci do 14 roku płacą 
połowę. Krotka dyskusja ,organizować czy nie. Sielpia jest dobrym miejscem do organizowania takich 
imprez, organizowane jest to dla naszych przyjaciół, przyciągamy w ten sposób do wspólnoty.

SPRAWOZDANIA SŁUŻB

 Janusz – Rzecznik Regionu

Na wiosennej Konferencji Regionu Radom zostałem obdarowany zaufaniem do pełnienia 
służby Rzecznika Regionu. W czerwcu postanowiłem uczestniczyć we wszystkich spotkaniach 
Intergrup w Regionie, aby wysłuchać służebnych i wspólnie podejmować decyzje i 
rozwiązywać problemy. Poinformowałem też wszystkie Intergrupy i mandatariuszy, że 
30.06.2024 odbędzie się spotkanie w PIK Radom, na którym będzie omawiane 
przystosowanie Regionu Radom AA w celu jedności działań przy realizacji sugestii zgodnych z
Poradnikiem dla służb AA. W dniach 16-18 sierpień uczestniczyłem w Poznaniu na Zlocie 50-
lecia AA w Polsce. W dniu 17 sierpnia jako Region Radom prowadziliśmy równolegle dwa 
mitingi w tematach "Jak ufam kolejnym poziomom służb" i „Przywództwo” w służbie". W 
każdy wtorek o godz. 20:30 spotykamy się na platformie Zoom aby omawiać aktualne sprawy
do załatwienia w Regionie. W spotkaniach tych może uczestniczyć każda osoba, którą 
interesują sprawy naszego Regionu. Link do spotkań wysyła Łącznik Internetowy Regionu na 
nasz komunikator, czyli fresz maila. 28.09.2024 - W Kielcach odbyły się Regionalne Warsztaty
Niesienia Posłania do Z.K. i Aresztów Śledczych. 29.09.2024 - W PIK Radom odbyły się 
Warsztaty dyżurnych telefonicznych i G-12, został wybrany nowy koordynator G-12 Regionu 
Radom, Grzegorz z grupy "Program" Kielce.20.10.2024 - Odbyła się w Rada Regionu na której
podjęliśmy decyzję o założeniu klimatyzacji w PIK-Radom, która w sumie służy również jako 
ogrzewanie naszego PIK-u. 27.10.2024 - Zaczął prace Zespół zadaniowy do przystosowania 



Regionu Radom AA zgodnych z Poradnikiem Służb. W skład zespołu wchodzi 14 osób z 
wszystkich Intergrup Regionu. Przewodniczącym zespołu został Darek - z grupy 
"Przedwiośnie" ze Strawczyna. Zespół będzie spotykać się za pośrednictwem komunikatora 
internetowego "Google Meet". Przygotowujemy się do organizacji Ogólnopolskich 
Warsztatów IT i dyżurnych on line i G-12K w dniach 11,12,13/04.2025 w Sielpi.             
Dziękuję Regionowi za możliwość uczestniczenia w Ogólnopolskich Warsztatach Rzeczników 
Intergrup i Regionów, na których otrzymałem dużo doświadczenia i sugestii do dalszego 
pełnienia służby Rzecznika Regionu.

Kuba – skarbnik Intergrupa Radomska

Mamy problem ze służbami ,spotykamy się w drugą sobotę miesiąca, uczestniczymy w 
spotkaniach informacyjnych w Krychnowicach.

Ela – Rzecznik Intergrupy Siedemdziesiątka

Intergrupa spotyka się w każdą pierwszą sobotę miesiąca o 15:30 w PIK w Radomiu. Do 
Intergrupy przynależy 10 grup, ostatnio dołączyła gr. „Uwolnienie” z Radomia. Służby w 
grupach większości są obsadzone. Wszystkie mityngi są otwarte, działamy na programie 12 
kroków AA. W ramach 12 kroku i 5 tradycji niesiemy posłanie na detoks, OTUA w 
Krychnowicach, ZK w Żytkowicach, Koziej Górze, Stawiszynie, Marynie, Kielcach oddział 
kobiecy. Służebni uczestniczyli w Warsztatach Rzeczników i do Zakładów Karnych i Aresztów 
Śledczych. Uczestniczymy w nowo powstałym zespole zadaniowym : przystosowanie pracy 
służb Regionu Radom do „Poradnik dla Służb AA”. Intergrupa rekomenduje :Grzegorza 
gr.”Urodziny” do służby Delegat Służby Krajowej i Sylwia gr. „B Kwadrat” na kandydat do 
służby Delegat Narodowy.

Magda – Rzecznik Intergrupy Staropolska

Spotykamy się w pierwszą niedziele miesiąca o godz. 15:00 w Starachowicach. 
Rozpoczęliśmy warsztaty 12 tradycji ,lecz ze względu na brak zainteresowania zostały 
przerwane. Organizujemy spotkania w GOPS, MOPS, Ośrodki Młodzieżowe. Zanosimy 
literaturę do bibliotek gdzie jest katalogowana i ulotki do różnych instytucji. Przekazaliśmy 
dodatkowe pieniądze na PIK oraz Kolporterowi Intergrupy .Uczestniczymy w zespole, który 
pracuje nad  zmianami w Regionie Radom. Pomagaliśmy w organizacji konferencji prasowej z
okazji 50 lecia Wspólnoty AA w Polsce.

Tomasz – Rzecznik Intergrupy: Świętokrzyska 

Intergrupa spotyka się w każdą drugą niedziele miesiąca w Kielcach. W spotkaniach 
uczestniczy ok. 20 mandatariuszy lub przedstawicieli grup, służby mamy prawie obsadzone. 
Grupy niosą posłanie do: ZK Pińczów, AŚ w Kielcach, Oddział Odwykowy w Morawicy, 
Kieleckie MOPRy, Schroniska dla bezdomnych, organizujemy warsztaty 12 kroków i 12 
tradycji. Służebni uczestniczyli w Ogólnopolskich Warsztatach dla służb: rzeczników, 
skarbników, informacji publicznej, internetowych i G-12K. Przy Intergrupie działa Zespół 



Informacji Publicznej i Współpracy z Innymi. Odbyły się spotkania informacyjne między 
innymi dla: AŚ w Kielcach, ZK w Pińczowie, Izby Skarbowej w Kielcach, Uniwersytecie Jana 
Kochanowskiego w Kielcach, oraz w grupach AA ,które wyraziły chęć i potrzebę takich 
spotkań.

Sylwia – Delegat do Konferencji Służby Krajowej

Wolą Konferencji Regionu Radom zostałam wybrana delegatką w  listopadzie ubiegłego 
roku. Podczas pełnienia mojej służby uczestniczyłam w 12 spotkaniach Komisji 
Finansowej(spotykamy się na platformie Zoom),Uczestniczyłam w kwietniowej Konferencji 
Służby Krajowej, poza tym w 6 spotkaniach i warsztatach delegatów Służby Krajowej. 
Podczas wszystkich  tych spotkań reprezentowałam nasz Region udzielając informacji  
zgodnie z sumieniem uczestników naszego Regionu oraz stanem rzeczywistym. Zaprosiłam 
do współpracy służby wszystkich Intergrup Regionu, szczególnie do udziału w 
cotygodniowych wtorkowych spotkaniach służb ze wszystkich szczebli na platformie Zoom, 
które dają możliwość wymiany doświadczeń na bieżąco, tak aby nasz głos był słyszany dla 
ogółu polskojęzycznej wspólnoty. Zapraszam jeszcze raz do zadawania pytań do 
przedstawiania sugestii tak abym mogła lepiej służyć podczas spotkań Służby Krajowej. 
Obecnie jestem także w strukturach zespołu zadaniowego Regionu Radom, który ma 
przedstawić propozycje przejścia na zielony „Poradnik Służb AA” uwzględniając również w 
osobnej Karcie  Zgromadzenia Regionu Radom specyfiki działania naszego Regionu.

VIII Ogólnopolskie Warsztaty Skarbników AA

Warsztaty odbyły się w dniach 11-13 października 2024r.w Sielpi. Udział wzięli 
przedstawiciele wszystkich 14 Regionów, w sumie 84 osoby w tym: 5- Cień Skarbnika, 41 – 
Skarbnik Grupy, 23 – Skarbnik Intergrupy, 5 – Skarbnik Regionu, 6 – Delegat KSK, 1 
Powiernik, 2 – Kolporterów , 1 – były Delegat. Służebni podzielili się swoim doświadczeniem 
z każdego poziomu służb, przypominając o funkcjonowaniu i zasadach stosowania VII 
tradycji. Poruszany był wpłat kontami osobistymi służebnych, zapoznaliśmy się poprzez 
nasze doświadczenia z plusami i minusami takich operacji finansowych. Obecna podczas 
warsztatów Dyrektor Fundacji Biuro Służby Krajowej Anonimowych Alkoholików w Polsce 
Alicja zwróciła uwagę na poprawne tytuły przelewów gdzie kluczowym słowem ,które zawsze
stosujemy jest: DAROWIZNA. Sugestią do przekazywania na konta BSK są przelewy 
dokonywane na poczcie, wpłaty na „ fundusz urodzinowy” można realizować z własnego 
konta, pamiętając o DAROWIZNA. Dane numerów kont można znaleźć                                     
na stronie:aa.org.pl w zakładce :DLA UCZESTNIKÓW – 7 TRADYCJA. Uczestnikom warsztatów 
przekazane zostały robocze wersje zeszytu skarbnika z prośbą o sugestie uwagi na jego 
temat, jak również informacje o cyklicznych Spotkaniach Skarbników na Zoom. W ostatnim 
dniu dyrektor Alicja przedstawiła bilans wspólnoty za 2023 rok oraz dane dotyczące 
organizacji 50-leci AA  w Polsce ,które odbyło się w Poznaniu. Bilans opublikowany jest we 
wrześniowej „Skrytce”. Ostatnim panel poprowadzony przez Powiernika Wiesława dotyczył 
dostępności we wspólnocie AA, czyli jak wspólnota dba lub powinna dbać o osoby z różnego 



rodzaju niepełno sprawnościami, czy mogą swobodnie uczestniczyć w życiu wspólnoty, 
mityngach. Dzięki obecności AA ze wszystkich regionów warsztaty pozwoliły na wymianę 
doświadczeń i pozyskanie wiedzy w temacie stosowania VII tradycji niesieniu posłania i wielu
innych. Do organizacji IX Ogólnopolskich Warsztatów Skarbników zgłosił się Region Białystok.
Do zobaczenia za rok.

ZMIANY W STRUKTURACH  SŁUŻB  W REGIONIE AA RADOM

Warsztat rozpoczął i wprowadził w temat Darek przewodniczący zespołu zadaniowego. 
Paweł z Regionu Lublin przedstawił się, opowiedział o strukturach regionu , jak działał i jak 
pracuje obecnie. Na początku przeprowadziliśmy  Inwenturę służb Rady Regionu Lublin, 
postawiliśmy pytania i starliśmy się na nie odpowiedzieć: co jest podstawowym celem Rady 
Regionu Lublin, co więcej możemy zrobić aby pomóc grupom i intergrupom w niesieniu 
posłania, czy Region przyciąga zachęca przyjaciół z różnych środowisk, czy działania Regionu 
zachęcają  Intergrupy grupy do współpracy, czy jest rotacja w służbach, czy są obsadzone jak 
długo trwają wakaty, które służby są trudne do obsadzenia i dlaczego, czy przestrzegamy 
zasad anonimowości, czy pozostawiamy dla siebie powierzone nam na spotkaniach 
tajemnice, czy na spotkaniach Regionu dążymy do jednomyślności, czy wypracowane na 
spotkaniach Regionu stanowiska  są poddawane sumieniu grup Intergrupy, czy często 
zdarzają się konflikty i kłótnie na spotkaniach Regionu, w jaki sposób Rada Regionu wypełnia 
swój obowiązek wobec siódmej tradycji. Obecnie skład Rady Regionu to służby Regionu, 
konferencje, zgromadzenie stanowią: rzecznicy Intergrupy i po czterech przedstawicieli grup 
z danej Intergrupy, służby regionu , czterech delegatów i powiernicy.

GŁOSY Z GRUP – CZAS DLA MANDATARIUSZY

W tym panelu rozmawialiśmy między innymi o:

- jak zwołać sumienie grupy i co to jest

- mityng „dedykowany” kobietom

Newsletter – komunikacja

Roznosimy ulotki do urzędów kościołów, MOPS ów a alkoholików nie ma jak przyciągnąć

KOMUNIKACJA DROGĄ DO JEDNOŚCI

W temat wprowadził Darek z-ca prowadzącego Konferencję

Niektóre glosy z sali: informacja o RODO w sprawie umieszczania prywatnych numerów 
telefonu na ulotkach, wizytówkach,  pełnisz służbę załóż newslettera, jak czegoś nie wiem to 
pytam, we wspólnocie nic nie robimy sami, mandatariusz ma obowiązek nie bać się mówić, 
nie ma złych pytań, nie mam prawa udostępniać cudzych danych.

NIEDZIELA



WYBORY I GŁOSOWANIA

Wybrana została Komisja Skrutacyjna w składzie:

Paweł- Intrgrupa Świętokrzyska

Jurek – Intergrupa Staropolska

Sylwek Intergrupa Staropolska

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał ordynację wyborczą, wydane zostały 
mandaty do głosowania – 47, 2/3 głosów wynosi 32.

Kandydaci kolejno przedstawili się i odpowiedzieli  na zadawane pytania.

ANIA gr. „Przebudzenie” Radom kandydat do służby: z-ca rzecznika Regionu.

W tajnym głosowaniu uzyskała wymaganą ilość głosów.

DAREK gr. „Przedwiośnie” Strawczyn kandydat do służby : łącznik internetowy Regionu

W tajnym głosowaniu uzyskał wymagana ilość głosów.

GRZEGORZ gr. „Program’ Kielce kandydat do służby: Delegat na Konferencje Służby 
Krajowej – Komisja Literatury i Publikacji

W tajnym glosowaniu uzyskał wymaganą ilość głosów.

GRZEGORZ gr. „Urodziny” Kozienice kandydat do służby; Delegat na Konferencję Służby 
Krajowej – Komisja Informacji Publicznej i Współpracy z Innymi.

W tajnym głosowaniu uzyskał wymaganą ilość głosów.

SYLWIA  gr. „B Kwadrat” kandydat na kandydata do służby: Delegat Narodowy

W tajnym głosowaniu uzyskała wymaganą ilość głosów.

Wybór z - cy prowadzącego Wiosenną konferencję.

Kandydaci: Halina gr. „B Kwadrat” Radom

                    Michał gr. „Asyż” Chęciny

W tajnym głosowaniu żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej większości głosów, 
poprzez losowanie którego dokonał przewodniczący Komisji Skrutacyjnej w obecności 
zainteresowanych z- ca prowadzącego został Michał.

W glosowaniu na temat organizacji Zlotu Radości zdecydowana większość była za.

Grzegorz gr. „Program” Kielce – powstał zespół ds. organizacji Ogólnopolskich Warsztatów 



Łączników Internetowych, Dyżurnych online, Dyżurnych Telefonicznych i Grup 12 Kroku        
w Sielpi Ośrodek „Łucznik” w dniach: 11-13.04 2025r.                                                           
Warsztaty organizowane są przez Radę Powierników AA i Region Radom AA, koszt 460,00zł.

WNIOSKI KOŃCOWE

- macie nasze numery telefonów proszę dzwonić z pytaniami do służb lub wchodzić na nasze 
komunikatory,

- czy brak sponsora jest przeszkodą w pełnieniu służby,

- nasze wspólne dobro jest najważniejsze,

-dostępność w służbie, błędy popełnione w niesieniu posłania.

W planach zorganizowanie Regionalnych Warsztatów na w/w tematy.

HARMONOGRAM PRACY

16.03.2025r. Zespół Organizacyjny PIK -  Radom 

13.04.2025r. Rada Regionu -  Starachowice

18.05.2025r. Konferencja Wiosenna  - Starachowice

21.09.2025r. Zespół Organizacyjny – PIK Radom

19.10.2025r. Rada Regionu – Starachowice

15 – 16.11.2025r. Konferencja Jesienna

Do sprawozdania drukowanego dołączone zostaną: lista obecności, protokół Komisji 
Skrutacyjnej, lista wydanych mandatów .

W Konferencji wzięło udział 57 osób.

Sporządził  w zastępstwie sekretarza Tomek .

 

-




